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Sağlıkta tam bağımsızlık ve “Üreten 
Türkiye” hedefi doğrultusunda, 
ODTÜ ile Türkiye Sağlık Enstitü-
leri Başkanlığı (TÜSEB) arasında 
stratejik bir iş birliği protokolü im-

zalandı. Protokol ile; sağlık alanında ortak 
bilimsel araştırma ve AR-GE projeleri ge-
liştirilecek, Biyomedikal, biyoteknoloji ve 
dijital sağlık alanlarında ortak projeler yürü-
tülecek, Lisans ve lisansüstü düzeyde nite-
likli araştırmacı yetiştirilmesi desteklenecek, 
Ulusal ve uluslararası fon kaynaklarına ortak 
başvuru yapılacak, Yerli ilaç, aşı ve tıbbi ci-
haz üretim ekosistemi büyütülecek. ODTÜ 
Teknokent bünyesinde faaliyete geçirilecek 
TÜSEB TTO şubesi ise; “bir fikrim var” diyen 
araştırmacılar için ilk başvuru merkezi ola-
cak. Bu adımın ülkemize ve bilim dünya-
mıza büyük faydalar getirmesini temenni 
ediyoruz.
TAREKS SİSTEMİ
Gümrüklerde TAREKS kapsamında ithalatı 
gerçekleştirilen tıbbi cihazlar ve soğuk zin-
cir ürünlere yönelik fiziki denetimlerin, son 
dönemde iki ila üç haftayı bulan sürelerde 
sonuçlandığı gözlemlenmekte. Söz konusu 
süreler, özellikle zaman hassasiyeti yüksek 
olan tıbbi cihaz ve soğuk zincir ürünlerde 
ciddi operasyonel aksamalara yol açarken, 
sağlık hizmet sunumunun sürekliliği ve te-
darik zincirinin etkinliği açısından önemli 
sorunlar doğurmakta. Denetim sürelerinin 
uzaması sebebiyle firmalar büyük sorunlar 
yaşarken bu süreçlerden yalnızca ithalatçı 
firmalar değil, aynı zamanda ülkemizde fa-
aliyet gösteren üreticiler de etkilenmekte. 
Özellikle yurt dışındaki iş ortakları ve üretici 
firmalar nezdinde, ülkemizdeki denetim sü-
reçlerinin öngörülebilirliğine ilişkin algının 
zedelenmesi, ticari sürdürülebilirliği zor-

laştırmakta. MASSİAD’ın Ticaret Bakanlığı 
ziyaretinde gündeme gelen konu üzerine 
Bakanlık yetkilileri; sistemin şu anda yapay 
zeka destekli yeni altyapıya geçirilmek üze-
re geliştirildiğini, yeni sistemde aynı firma 
tarafından getirilen aynı marka ve model 
ürünlerin tekrar denetlenmemesi, önceki 
denetim sonuçlarının referans alınmasının 
hedeflendiğini ifade etmişlerdir. Sektör ay-
rıca güvenilir firmalar için “güvenli üretici / 
güvenli ithalatçı” modelinin geliştirilmesini 
de istiyor.
KAPAK KONUĞUMUZ GÜRKAN 
KÖROĞLU
Dergimizin bu ayki kapak konuğu Mixta 
Medikal A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Gür-
kan Köroğlu oldu. Ankara Sincan’da toplam 
10.000 metrekare kapalı alana sahip yeni 
fabrikasında üretimlerini gerçekleştiren 
Mixta, paslanmaz çelik hastane ekipmanları 
alanında kalitesini global ölçekte kanıtlamış 
bir marka. Mixta bu birikimini, katma değeri 
yüksek medikal cihaz üretimine de taşıyarak 
yüzde 100 yerli buhar sterilizasyon cihaz-
ları üretmeye başladı. Ar-Ge çalışmalarını 
yoğunlaştırarak; hastane karyolaları, sed-
yeler, hasta koltukları ve tamamlayıcı ürün 
gruplarında yenilikçi çözümler geliştirmeye 
başladıklarını anlatan Gürkan Köroğlu’nun 
röportajını sayfalarımızda bulabilirsiniz.
RÖPORTAJLARIMIZ…
Araştırmacı Tıp Teknolojileri Üreticileri Der-
neği (ARTED), 2007’den bu yana medikal 
teknoloji sektörünün stratejik gelişimine 
katkı veren, paydaşlarla güçlü iş birlikleri 
ve stratejik iletişim çalışmalarıyla öne çıkan 
bir kuruluş. Yönetim Kurulu Başkanı Gürdal 
Şahin ile ARTED’in vizyonu, stratejileri ve 
kamu iş birliklerinin Türkiye sağlık ekosis-
temine katkılarını konuştuk. Röportajımız, 

ARTED’in stratejik vizyonu, kamu ile iş bir-
likleri ve Türkiye sağlık ekosistemine sağ-
ladığı katma değeri ayrıntılı şekilde ortaya 
koyuyor.
Bir diğer röportajımızı ise Orsa Ortopedi 
Sanayi Dış Ticaret Müdürü Alperen Çapa ile 
yaptık. Türkiye’nin ortopedik ürünler konu-
sunda yurt dışına bağımlılığını azaltmak, 
yüksek fiyatlı ithal mal girdisine son vermek 
amacıyla 1976 yılından bu yana hizmet 
veren Orsa Ortopedi’nin 50. Yılını Alperen 
Çapa dergimize anlattı. Bilgin Tıp Medikal 
Grup Direktörü Cengiz Sunar ile de hem 
sektörün durumunu hem de OED cihazları 
konuştuk. Hastane teknik ekipman yöneti-
mi, radyoloji/onkoloji servis hizmetleri ve 
yenilikçi teknolojiler üzerine odaklanan Sis-
tem Biyomedikal Genel Müdürü Fuat Yalçın 
da, SwiftMR ürünüyle MR taramalarındaki 
teknolojik farkı anlattı bizlere. 
Köşe yazarımız Dr. Mustafa Işık’ın, “2030’lu 
Yıllara Doğru Sağlıkta Tedarik Zinciri: “Satın 
Almadan Stratejik Orkestrasyona” başlıklı 
yazısını okumanızı tavsiye ederim. Sayın 
Işık, bu yazısında sektördeki tedarik zinciri-
nin geleceğini tüm yönleriyle ele almış.
16-18 Nisan tarihleri arasında İstanbul Tü-
yap Fuar Merkezi’nde düzenlenecek olan 
Avrasya’nın Lider Medikal Fuarı Expomed 
Eurasia’daki standımıza tüm dostlarımızı 
bekleriz…

Yeni bir sayıda buluşmak dileğiyle,
Esen Kalın…

ÜRETEN TÜRKİYE
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CENGİZ SUNAR: HEDEFİMİZ: 

OED CİHAZLARINI YÖNETMELİK 
SINIRLARINDAN ÇIKARIP HER EVE 
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FUAT YALÇIN: “SWİFTMR 

ÜRÜNÜYLE MR TARAMALARINDA 
TEKNOLOJİK FARK MEYDANA 
GETİRMEYİ HEDEFLİYORUZ” 

“PASLANMAZ ÇELİK HASTANE 
EKİPMANLARI ALANINDAKİ 
TECRÜBEMİZİ KATMA DEĞERİ 
YÜKSEK MEDİKAL CİHAZ 
ÜRETİMİNE TAŞIYORUZ”
Mixta Medikal A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Gürkan 
Köroğlu: “Mixta olarak en temel hedefimiz, medikal 
alanda güçlü bir Türk markası olarak dünya çapında 
konumlanmaktır. Türkiye’nin global ölçekte söz 
sahibi medikal markalar çıkarması gerektiğine 
inanıyoruz.”

“SAĞLIKTA YENİLİK, İŞ BİRLİĞİ VE 
TEKNOLOJİ: ARTED’İN GELECEĞE 
BAKIŞI”
Araştırmacı Tıp Teknolojileri Üreticileri Derneği 
(ARTED) Yönetim Kurulu Başkanı Gürdal Şahin: 
“ARTED, yenilikçi medikal teknolojilerin sistematik 
entegrasyonu ve sürdürülebilir büyümenin 
desteklenmesiyle sektörde fark yaratmaya devam 
ediyor.”

“50 YILDIR SAĞLIK İÇİN 
ÜRETİYORUZ”
Orsa Ortopedi Sanayi Dış Ticaret Müdürü 
Alperen Çapa: “Kurulduğumuz ilk günden 
itibaren ürün kalitesinden ödün vermeden 
ilerledik. Aynı zamanda AR-GE yatırımlarına 
büyük önem vererek sektördeki yenilikleri 
yakından takip ettik ve üretim süreçlerimize 
entegre ettik.”
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“Karşınızda 
SIGNA™ HERO”

SIGNA™ Hero, iş akışını 
hızlandırmak, üretkenliği 

artırmak ve hastaların konforunu 
sağlamak için tasarlanmış 70 cm 

gantri çapında ve 3.0T gücünde 
bir MR cihazıdır. Olağanüstü 

görüntü kalitesini departmanlar 
ve hastalar için geliştirilmiş bir 

deneyimle birleştirerek, günlük 
uygulamalarınızın daha sorunsuz 

işlemesine yardımcı olan bu MR 
kahramanına güvenebilirsiniz.
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Mixta Medikal A.Ş. Genel 
Müdür Yardımcısı Gürkan 
Köroğlu ile bir söyleşi ger-
çekleştirdik:
Mixta olarak üretim 

tesisleriniz hakkında bilgi alabilir 
miyiz?
Şu anda Sincan Alcı OSB 2030 Cadde ad-
resinde, toplam 10.000 metrekare kapalı 
alana sahip yeni fabrikamızda faaliyet 
göstermekteyiz. Büyüme sürecimiz doğ-
rultusunda eski üretim tesisimizi geride 
bırakarak daha büyük ve modern bir yapı-
ya geçiş yaptık. Fabrikamızın 8.000 metre-
karesi üretim alanı, 2.000 metrekaresi ise 
ofis alanı olarak kullanılmaktadır. Bu yeni 
yapılanma ile birlikte üretim kapasitemizi 
ciddi oranda artırmış bulunuyoruz. Ayrı-
ca Macaristan’da, Proxenon markamız al-
tında faaliyet gösteren yüzde yüz bize ait 
olan bir üretim tesisimiz bulunmaktadır. 
Avrupa menşeili üretimlerimizi bu tesis 
üzerinden sürdürmekteyiz. Sağlık sektö-
rüne katkılarımızı artırmak ve geliştirmek 
adına yatırımlarımıza kararlılıkla devam 
ediyoruz.

Paslanmaz hastane ürünleri 
konusunda uzman olan Mixta’nın 
son dönemde daha çok katma değeri 
yüksek teknoloji ürünleri üretimi 
AR-GE’sine ve üretimine yöneldiğini 
görüyoruz. Bu konu hakkında bilgi 
verir misiniz?
Mixta, paslanmaz çelik hastane ekipman-
ları alanında kalitesini global ölçekte ka-
nıtlamış bir markadır. Bu birikimimizi, kat-
ma değeri yüksek medikal cihaz üretimine 
de taşıyoruz. Bu kapsamda attığımız en 
önemli adımlardan biri; yazılımı, tasarımı 
ve elektronik altyapısı tamamen tarafımıza 
ait olan %100 yerli buhar sterilizasyon ci-
hazlarının üretimine başlamamızdır. Aynı 
şekilde yıkama ve dezenfeksiyon cihazları-
mızın üretimi de Ankara’daki fabrikamızda 
gerçekleştirilmektedir. Fabrikamız bünye-
sinde, aynı anda 14 otoklav cihazını test 
edebileceğimiz ileri düzey bir test alanı 
bulunmaktadır. Ürettiğimiz tüm cihazlar, 
bu alanda uzun süreli ve zorlu test sü-
reçlerinden geçirilmekte, ardından kalite 
kontrol birimimiz tarafından onaylanmak-
tadır. Düşük kapasiteden yüksek kapasi-

teye kadar geniş bir ürün yelpazesinde, 
dünya standartlarında buhar otoklavları 
üretmekteyiz. Ayrıca Ar-Ge ekibimiz, müş-
terilerimizin ihtiyaçlarına özel çözümler 
geliştirmekte ve “terzi işi” üretim anlayı-
şıyla projeye özel cihazlar tasarlamaktadır. 
İnovatif ürün geliştirme çalışmalarımız ke-
sintisiz şekilde devam etmektedir.
Otoklav cihazları çok kaliteli 
olmalarına ve bakımları yapılmalarına 
rağmen teknik desteğe çok ihtiyaç 
duyan ürünlerdir. Bu konuda bir 
çalışmanız var mı?
Çok önemli bir konuya değindiniz, bu soru 
için teşekkür ederim. Teknik servis konu-
su bizim en önem verdiğimiz konuların 
başında gelmekte. Cihaz üretim süreçleri-
miz henüz tamamlanmadan önce, teknik 
servis ekibimizi bu alanda uzmanlaşacak 
şekilde genişlettik. Amacımız, ilk teslim 
ettiğimiz cihazdan itibaren kusursuz bir 
teknik destek sunmaktır. Teknik servis 
ekibimiz, Ar-Ge ve üretim ekiplerimiz ta-
rafından düzenli olarak verilen eğitimlerle 
sürekli gelişim sağlamaktadır. Böylece sa-
hada hızlı, doğru ve etkin müdahale kabi-
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liyetine sahip bir yapı oluşturduk.
Bildiğimiz kadarıyla Mixta hastane 
karyolaları konusunda bir firma 
satın aldı. Bu satınalma ile ilgili bilgi 
verebilir misiniz?
Evet 2025 yılı Nisan ayında İnvita şirketini 
tüm hakları ile bünyemize kattık. Hastane 
karyolaları alanında hem globalde hem de 
Türkiye’de birçok üretici bulunmasına rağ-
men; kalite, fiyat ve servis performansını 
aynı anda sağlayabilen ürün segmentinde 
önemli eksikler olduğunu gözlemledik. Bu 
doğrultuda Ar-Ge çalışmalarımızı yoğun-
laştırarak; hastane karyolaları, sedyeler, 
hasta koltukları ve tamamlayıcı ürün grup-
larında yenilikçi çözümler geliştirmeye 
başladık. Amacımız, bu alanda fark yara-
tan ürünler sunarak ürün gamımızı daha 
da güçlendirmektir.
Mixta’nın satış noktalarından biraz 
bahseder misiniz?
Mixta olarak hem yurt içi hem de yurt dışı 
satışımız mevcut. Fakat satışlarımızın çok 
büyük kısmını yurt dışı satışları oluştur-
makta. Bugün itibarıyla 112 ülkeye ihracat 
gerçekleştiriyoruz ve bu sayı her geçen 
gün artmaktadır. Hedefimiz yalnızca ulaş-
tığımız ülke sayısını artırmak değil, aynı 
zamanda bu pazarlardaki etkinliğimizi de 
güçlendirmektir. Yurt içinde ise özellikle 
kalite odaklı sağlık kuruluşlarının tercih et-
tiği bir marka konumundayız. A Plus has-
taneler ve şehir hastaneleri başta olmak 
üzere birçok prestijli projede yer almakta-
yız. Bununla birlikte, globalde başarı yaka-
lamış ürünlerimizin yurt içinde daha fazla 
sağlık kuruluşunda yer alabilmesi adına 
kamu desteğinin artırılmasını önemli bu-
luyoruz.

Mixta’nın çevre ve sürdürülebilirlik 
yaklaşımı hakkında neler söylersiniz?
Mixta olarak çevre dostu üretim anlayı-
şını temel prensiplerimizden biri olarak 
benimsiyoruz. Tüm süreçlerimizde sürdü-
rülebilirliği ön planda tutuyoruz. Bu doğ-
rultuda, 2021 yılında Ankara’nın Akyurt 
ilçesinde “Sağlık Şehitleri Hatıra Ormanı” 
projesini hayata geçirdik. Gerekli izinleri 
alarak başlattığımız bu çalışmayı her yıl 
Orman Haftası kapsamında gerçekleştir-
diğimiz yeni fidan dikimleriyle büyütmeye 
devam ediyoruz. Ayrıca ürün paketlemele-
rinde %100 geri dönüştürülebilir ve çevre 
dostu malzemeler kullanarak doğaya olan 
sorumluluğumuzu üretim süreçlerimize 
de yansıtıyoruz.
Mixta’nın üye olduğu dernekler ve 
sektörel iş birlikleri hakkında bilgi 
verebilir misiniz?
Mixta olarak yalnızca üretim yapan bir 
firma değil, aynı zamanda sektörün geli-
şimine katkı sağlayan bir paydaş olmayı 
önemsiyoruz. Bu doğrultuda ulusal birçok 
sektörel dernek ve sivil toplum kuruluşu 
içerisinde aktif olarak yer almaktayız. SA-
DER, SEİS, ATO, ASO, TİYSAT, TÜMDEF, TİSK, 
OSTİM MEDİKAL SANAYİ KÜMELENME 
sektörel ağlarımız, yalnızca ticari ilişkiler 
açısından değil; bilgi paylaşımı, inovas-
yon ve sürdürülebilir gelişim açısından da 
önemli bir değer yaratmaktadır. Mixta ola-
rak bu ekosistemin aktif bir parçası olmaya 
ve katkı sağlamaya devam edeceğiz.
Mixta olarak eğitim konusundaki 
yaklaşımınız nedir?
Mixta olarak eğitime önem veren bir firma-
yız. Hem çalışanlarımızın kariyer gelişimi, 
hem ürün eğitimleri, hem klinik eğitimler, 

hem de diğer teknik eğitimler bizim şirket 
içi kurum kültürümüzün değişmez bir par-
çası. Kurum içi eğitimlerimiz hem kendi iç 
eğitmenlerimiz hem de dışarıdan hizmet 
aldığımız kuruluşlardan sağlamaktayız. 
Bunun yanında müşterilerimiz için hazır-
ladığımız teknik eğitimler, ürün eğitim-
leri, seminerler ve öğrenci etkinlikleriyle 
kurum dışında da eğitimler düzenlemek-
teyiz. Artık bu kurum içi ve kurum dışın-
daki eğitimlerimizi daha planlı, verimli ve 
çeşitlendirilebilmesi için MIXTA AKAMEDİ 
konseptini kurmaya başladık. MIXTA AKA-
DEMİ insan kaynakları departmanımız 
departmanı tarafından organize edilecek 
olup tüm birimlerimiz katkı sağlayacaktır.
Son olarak uzun vadedeki 
hedeflerinizden de bahseder misiniz?
Mixta olarak en temel hedefimiz, medikal 
alanda güçlü bir Türk markası olarak dün-
ya çapında konumlanmaktır. Türkiye’nin 
global ölçekte söz sahibi medikal marka-
lar çıkarması gerektiğine inanıyoruz. Bu 
doğrultuda, dünya standartlarında ürün-
ler geliştirerek sektörümüzde vazgeçilmez 
markalar arasında yer almayı hedefliyoruz. 
Güçlü Ar-Ge organizasyonumuz, kalite yö-
netim sistemlerimiz, ERP altyapımız ve viz-
yoner yönetim anlayışımız ile katma değe-
ri yüksek, inovatif tıbbi cihazlar üretmeye 
odaklanıyoruz. Bununla birlikte, Mixta’yı 
en az 300 yıl varlığını sürdüren köklü bir 
şirket haline getirmek gibi uzun vadeli ve 
sürdürülebilir bir vizyonumuz bulunmak-
tadır. Bu hedefimizi gerçekleştirirken sek-
törün, müşterilerimizin ihtiyaçlarına kulak 
vererek ve doğayı koruyarak üretmeye 
devam edeceğiz. Tüm stratejik planlama-
larımızı bu bakış açısıyla şekillendiriyoruz.
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“Mixta olarak en temel 
hedefimiz, medikal alanda 
güçlü bir Türk markası 
olarak dünya çapında 
konumlanmaktır. Türkiye’nin 
global ölçekte söz sahibi 
medikal markalar çıkarması 
gerektiğine inanıyoruz.”
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100 yatak kapasiteli Güneysu Tenzile Er-
doğan Devlet Hastanesi, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katıldığı 
bir törenle hizmete girdi. Açılışta bir 
konuşma yapan Cumhurbaşkanı Er-

doğan, kapalı alanı 22 bin 500 metrekare olan 
hastanenin, toplam 36 bin metrekarelik arsa 
üzerine inşa edildiğini, iki bloktan oluşan hasta-
nenin 100 yatak kapasitesiyle halka hizmet ve-
receğini söyledi. Hastane bünyesinde acil servis, 
11 üniteli hemodiyaliz birimi, 12 poliklinik, ileri 
teknoloji ile donatılmış modern ameliyathane, 
5 yataklı yoğun bakım ünitesi, idari birimler ve 
hasta odalarının bulunduğunu belirten Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, ayrıca vatandaşların has-
tanenin 222 araç kapasiteli otopark alanından 
da istifade edeceğini bildirdi. Hastanenin inşa-
sında ter döken herkese teşekkür eden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, Güneysu Tenzile Erdoğan 
Devlet Hastanesi’nde salık hizmeti alacaklara 
Allah’tan şifalar diledi.

“Ülkemizin sağlık altyapısını güçlendirmek 
için gece gündüz çalışıyoruz”
2002’den beri Türkiye’nin sağlık altyapısını 
güçlendirmek için gece gündüz çalıştıklarını 
anlatan Erdoğan, “Sağlık sistemimizi çağın ge-
reklerine, ülkemizin gerçeklerine ve vatandaşla-
rımızın beklentilerine cevap verir hâle getirdik. 
Böylece bir dönem, ülkemizin en zayıf halkası 
olarak görülen sağlık hizmetlerini, dünyada 
örnek alınan bir seviyeye yükselttik. Bugün 
dünyanın çeşitli ülkelerinden uzmanlar geliyor, 
başta şehir hastanelerimiz olmak üzere sağlık 
sistemimizi inceliyor” dedi. Türkiye’nin sağlık 
noktasında kendi vatandaşlarıyla birlikte her 
yıl yüz binlerce yabancıya da sağlık hizmeti ver-
diğine dikkati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Güçlü sağlık altyapımız sayesinde koronavirüs 
salgınını, dünyada en rahat ve en az kayıpla at-
latan ülkelerden biri olduk. Bize ‘gelişmiş’ diye 
örnek gösterilen ülkelerde yaşanan sahnelerin 
hiçbiri Türkiye’de yaşanmadı. Avrupa’sından 

Amerika’sına, insanların çok ciddi paralar öde-
mek zorunda kaldığı hizmetleri vatandaşımıza 
tamamen ücretsiz sunduk” ifadelerini kullandı.
“Sağlıkta da büyük bir başarı hikâyesi 
yazdık”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Yerli ve millî helikop-
terimiz Gökbey’i ambulans helikopter olarak da 
kullanacağız. Bu yıl 3 helikopteri sağlık filomuza 
dâhil edeceğiz” bilgisini paylaştı. Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: “Eski 
Türkiye, şükürler olsun artık sağlık alanında da 
mazide kaldı. Artık eskiden olduğu gibi ‘hasta-
ne’ denilince kapısından sağlam girenin hasta 
çıktığı çilehaneler akla gelmiyor. Tam tersine 
birinci sınıf hizmet veren modern, ferah, kaliteli, 
donanımlı şifahaneler akla geliyor. ‘Hastane’ de-
yince otel konforunda odalarıyla, nitelikli kadro-
suyla, modern tıbbi cihazlarıyla sağlık külliyeleri 
akla geliyor.”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: “Ri-
ze’de 13’ü 2. basamak hastane, 19’u 1. basamak 
sağlık merkezi olmak üzere 32 sağlık tesisi inşa 
ettik. Şehrimizde tamamlanan sağlık yatırımları-
nın toplam bedeli 11 milyar lirayı buldu. Bin 53 
yataklı Rize Şehir Hastanesi ve 50 yataklı Çayeli 
Devlet Hastanesi tamamlandığında bu rakam 
36 milyar liraya ulaşacak. 2002’de Rize’de yıllık 
muayene sayısı 1,4 milyondu. Bugün bu sayı 
yaklaşık 5 milyona ulaştı. Ambulans sayısını 
3’ten aldık, 49’a çıkardık. MR’dan bilgisayarlı to-
mografiye kadar en modern cihazları sizin emri-
nize sunduk. 2002 yılında 15 olan diyaliz cihazı 
sayısı bugün 112’ye çıktı. 142 olan uzman dok-
tor sayımız 423’e, toplam hekim sayımız bin 15’e 
çıktı. 59 olan diş hekimi sayısı yüzde 431 artışla 
313’e ulaştı. 613 olan ebe ve hemşire sayısı yüz-
de 154 artışla bin 555’i buldu. Yani sağlığa dair 
her başlıkta Rize’miz çok iyi bir yere geldi.” Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, Rize’ye sağlık alanında 
yaptıkları hizmetleri bir adım daha ileri götüre-
ceklerini, şehir hastanesinin hizmete girmesiyle 
bölgenin tam bir sağlık üssü hâline geleceğini 
sözlerine ekledi.

“Sağlık hizmetlerini dünyada örnek 
alınan bir seviyeye yükselttik”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan:

Hizmete giren 100 yataklı hastane bünyesinde acil servis, 11 üniteli hemodiyaliz birimi, 12 poliklinik, ileri 
teknoloji ile donatılmış modern ameliyathane ile 5 yataklı yoğun bakım ünitesi bulunuyor.
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Araştırmacı Tıp Teknolojileri Üreti-
cileri Derneği (ARTED), 2007’den 
bu yana medikal teknoloji sektö-
rünün stratejik gelişimine katkı 
veren, paydaşlarla güçlü iş bir-

likleri ve stratejik iletişim çalışmalarıyla öne 
çıkan bir kuruluş. 20 Şubat 2026’da yapılan 
16. Olağan Genel Kurulu’nda Yönetim Kuru-
lu Başkanlığı’na seçilen Gürdal Şahin ile AR-
TED’in vizyonu, stratejileri ve kamu iş birlik-
lerinin Türkiye sağlık ekosistemine katkılarını 
konuştuk.
Sizi biraz tanıyabilir miyiz? Sağlık 
teknolojileri alanına giriş hikayeniz nasıl 
başladı?
Sağlık teknolojileri alanına giriş hikâyemi kı-
saca özetlemek gerekirse; kariyerimin başın-
da doğrudan bu sektörde yer almıyordum. 
Ancak süreç yönetimi, bilgi sistemleri ve 
organizasyonel dönüşüm projelerinde edin-
diğim deneyimler zamanla beni sağlık tekno-
lojilerine yönlendirdi. Siemens Healtineers’e 
katıldıktan sonra, özellikle hastane bilgi sis-
temleri projelerinde görev alarak klinik süreç-
lerin teknolojiyle nasıl dönüştürülebileceğini 
sahada birebir deneyimleme fırsatı buldum. 
Bu dönem, sağlık teknolojilerinin insan haya-
tına doğrudan dokunan etkisini fark ettiğim 
ve kariyerimi bu alanda derinleştirme kararı 
aldığım önemli bir dönüm noktası oldu.
Sonraki yıllarda sağlık bilişimi, servis organi-

zasyonları ve laboratuvar tanı çözümlerinin 
yönetimi gibi farklı alanlarda sorumluluklar 
üstlendim. Bu görevler sayesinde sağlık sis-
temlerinin hem operasyonel hem de stratejik 
düzeyde nasıl işlediğini yakından tanıma im-
kânı buldum. Özellikle Siemens Healtineers 
Türkiye’de Laboratuvar Diagnostik iş kolunun 
büyümesine liderlik ettiğim dönemde, sür-
dürülebilir sağlık hizmetleri için doğru tek-
noloji yatırımlarının ne denli kritik olduğunu 
daha net gözlemledim. Bugün ise Innovation 
Center İstanbul kapsamında yürüttüğümüz 
çalışmalarla; üniversiteler, girişimler ve en-
düstri arasında köprü kurarak sağlık ekosis-
teminde yenilikçi çözümlerin geliştirilmesine 
katkı sağlamaya devam ediyoruz. Benim için 
sağlık teknolojileri, yalnızca bir iş alanı değil; 
toplumsal faydayı doğrudan artırma potan-
siyeli taşıyan son derece anlamlı bir çalışma 
alanı.
Sizi motive eden temel değerleri merak 
ediyorum, başarı sizin için ne ifade 
ediyor?
Beni motive eden temel değerler; insanla-
ra dokunan bir iş yapmak, ekiplerle birlikte 
değer üretmek ve sürdürülebilir sonuçlar 
ortaya koymak. Sağlık teknolojileri alanın-
da çalışmanın en güçlü yönü de tam olarak 
burada yatıyor: yapılan işin doğrudan insan 
hayatına katkı sağlaması. Benim için başarı, 
yalnızca finansal sonuçlarla sınırlı değil. Güç-

lü ve sürdürülebilir bir iş performansı elbette 
önemli; ancak asıl başarıyı, ekiplerin gelişti-
ği, müşteriler için gerçek değer üretildiği ve 
uzun vadeli fayda sağlayan çözümlerin haya-
ta geçirildiği ortamlarda görüyorum. Bunun 
yanı sıra, genç ekip arkadaşlarımın gelişimine 
katkı sağlamak ve kurum içinde kalıcı yapılar 
oluşturmak da başarı anlayışımın önemli bir 
parçasını oluşturuyor. Kısacası başarıyı; top-
luma katkı sağlayan, ekip çalışmasıyla büyü-
yen ve kalıcı etki yaratan sonuçlar üretmek 
olarak tanımlıyorum.
ARTED’in başkanlığına seçilmeniz süreci 
ve bu görevle birlikte ülkenin sağlık 
ekosistemine katkı sağlama vizyonunuzu 
nasıl şekillendirdiğinizi anlatır mısınız?
ARTED’in başkanlığı benim için hem büyük bir 
gurur hem de derneğin stratejik vizyonunu 
güçlendirmek için önemli bir fırsat. Burada, 
ülkenin sağlık ekosistemi için bir araya gelmiş 
medikal teknoloji firmalarını temsil ediyoruz ve 
bu firmalar aracılığıyla Türkiye sağlık sistemine 
somut katkılar sunma sorumluluğunu taşıyo-
ruz. Siemens Healthineers’te Laboratuvar Di-
agnostiği ve İnovasyon Yönetiminden Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapıyo-
rum ve geçmişimde Sağlık Bilişimi (Healthcare 
IT) ile müşteri hizmetleri alanında deneyimle-
rim bulunuyor. Siemens Healthineers’te kazan-
dığım global tecrübeler, AR-GE süreçlerinden 
ürünün pazara ve klinik uygulamalara aktarıl-

ARTED, yenilikçi medikal teknolojilerin sistematik entegrasyonu ve sürdürülebilir büyümenin 
desteklenmesiyle sektörde fark yaratmaya devam ediyor.

Araştırmacı Tıp Teknolojileri Üreticileri Derneği (ARTED) Yönetim Kurulu Başkanı Gürdal Şahin:Araştırmacı Tıp Teknolojileri Üreticileri Derneği (ARTED) Yönetim Kurulu Başkanı Gürdal Şahin:

“Sağlıkta Yenilik, İş birliği ve Teknoloji: “Sağlıkta Yenilik, İş birliği ve Teknoloji: 
ARTED’in Geleceğe Bakışı”ARTED’in Geleceğe Bakışı”



masına kadar tüm aşamaları yönetme perspek-
tifi kazandırdı. Bu deneyim, ARTED’ de stratejik 
planlama ve inovasyonu tüm paydaşlarla pay-
laşmamda yol gösterici oluyor ve derneğin, 
ülke çapında yenilikçi sağlık teknolojilerinin 
geliştirilmesine ve erişimine katkı sunma mis-
yonunu güçlendiriyor.”
ARTED bugün sağlık ekosisteminde nasıl 
bir boşluğu dolduruyor ve üyelerinizin 
Türkiye sağlık sistemine sağladığı en 
büyük katma değer nedir?
Biz ARTED olarak yalnızca sektör temsilcisi 
değiliz; aynı zamanda kamu, sağlık profes-
yonelleri, hastaneler ve uluslararası teknolo-
ji üreticileri arasında stratejik bir bağ kuran 
platformuz. Üyelerimiz aracılığıyla, tanıdan 
tedaviye ve hasta takibine kadar tüm süreç-
lerde kullanılan ileri teknolojilerin Türkiye’ye 
kazandırılmasını sağlıyoruz.
Sağlık ekosistemindeki en önemli 
katkımızı üç başlıkta özetlemek 
gerekirse:
Birincisi: Yenilikçi teknolojilere erişim
Üyelerimiz, dünya çapında geliştirilen en ile-
ri medikal teknolojileri Türkiye’ye getirerek 
hastaların daha hızlı, doğru ve etkin tanı ve 
tedaviye ulaşmasını sağlıyor. Bu sayede sağ-
lık hizmetinin kalitesi doğrudan yükseliyor.
İkincisi: Politika ve karar süreçlerine katkı
Sağlık politikalarının şekillenmesinde aktif 
rol alıyor, düzenleyici süreçlerde sektörün 
bilgi birikimini kamu ile paylaşıyoruz. Böyle-
ce daha öngörülebilir, sürdürülebilir ve hasta 
odaklı bir sağlık sistemi için katkı sunuyoruz.
Üçüncüsü: Ekosistem içinde iş birliği ve 
bilgi üretimi
Hekimlerden karar vericilere kadar tüm pay-
daşlarla birlikte çalışarak, veri odaklı ve kanıta 
dayalı sağlık yaklaşımının gelişmesine destek 
oluyoruz. Eğitimler, etik standartlar ve ulusla-
rarası iş birlikleriyle sistemin bütüncül gelişi-
mine katkı sağlıyoruz. Özetle, ARTED olarak 
bizler; sağlık sisteminin sadece bir tedarikçisi 
değil, aynı zamanda dönüşümünü hızlandı-
ran stratejik bir paydaşıyız. Amacımız, Tür-
kiye’de sağlık hizmetlerine erişimi artırmak, 
kaliteyi yükseltmek ve en önemlisi hastaların 
yaşam kalitesini sürdürülebilir şekilde iyileş-
tirmektir.

Genel kurul seçimi ile yeni göreve gelen 
Yönetim Kurulunuz anlayışınız ile ARTED, 
üyelerini nasıl destekliyor?
ARTED, üyelerine bilgi paylaşımı, eğitim 
programları, uluslararası etkinliklerle erişim 
fırsatları ve stratejik rehberlik sağlayarak hem 
AR-GE hem de klinik değerlendirme süreçle-
rinde destek oluyor. Uluslararası ağlara en-
tegrasyon ve global iş birlikleri üyelerimizin 
vizyonunu genişletiyor.
Kamu-özel iş birliğini geliştirmek için 
ARTED nasıl bir rol üstleniyor?
ARTED’in vizyonu, Türkiye’yi medikal tekno-
loji ekosisteminde hem ulusal hem de ulusla-
rarası düzeyde sürdürülebilir bir aktör haline 
getirmektir; bu da sadece teknolojiyi geliştir-
mekle değil, doğru stratejiler, etik ilkeler ve 
güçlü iş birlikleriyle mümkün olur. Dernek 
olarak bu vizyonu hayata geçirmek üzere çok 
boyutlu strateji çalışmalarına odaklandık ve 
bu çalışmaların en somut örneklerinden biri 
PwC ile birlikte hazırladığımız “Tıbbi Cihaz 
Ekosistemi ve Sürdürülebilirlik” raporu oldu. 
Bu stratejik yol haritası, hem Türkiye’nin sağ-
lık sisteminde teknolojilerin rolünü hem de 
dijital dönüşüm, klinik etkinlik, erken tanı ve 
hasta odaklı yaklaşımların önemini ortaya ko-
yuyor. Bununla birlikte, sektör temsilcilerinin 
katkılarıyla hayata geçirdiğimiz “ARTED Dijital 
Sağlık Söyleşileri” serisiyle farklı sosyal med-
ya platformlarında yer alarak hem konunun 
önemine dikkat çektik hem de farkındalık 
yaratmaya yönelik çalışmalar gerçekleştirdik.
Kamu ile ilişkilerimiz, bu stratejik vizyonun 
merkezinde yer alıyor. Sağlık Bakanlığı, SGK, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı gibi kurumlarla 
yürütülen ortak çalışmalar, tıbbi cihaz düzen-
lemelerinden geri ödeme süreçlerine, klinik 
protokollerin oluşturulmasına kadar geniş bir 
alana yayılan yapısal reformları destekliyor. 
Özellikle Tıbbi Cihaz Yönetişim Zirvesi gibi 
ortak platformlarda kamu kurumları ve sek-
tör temsilcileriyle bir araya gelerek, politika 
ve uygulamalarda uyumlu ve ilerici yaklaşım-
lar geliştiriyoruz. Bu tarz etkinlikler, sektörel 
stratejilerin kamu politikalarıyla uyumlu bir 
şekilde ilerlemesine katkı sunuyor.
Bu stratejik iş birliklerinden doğan katma 
değer hem klinik etkinlik hem de ekonomik 
büyüme açısından ortaya çıkıyor. Sağlık tek-
nolojilerinin doğru şekilde değerlendirilmesi, 
sistematik olarak sağlık sistemi içine entegre 
edilmesi ve bu süreçte etkin geri ödeme mo-
dellerinin geliştirilmesi hem sağlık hizmet-
lerinin verimliliğini artırıyor hem de hasta 
erişimini iyileştiriyor. Aynı zamanda bu süreç, 
medikal teknoloji sektörünün istisnai bir kat-
ma değer yaratmasına imkân tanıyor; AR- GE 
yatırımlarının artması, yeni iş alanlarının 
doğması ve uluslararası standartlarla uyum-
lu ürünlerin geliştirilmesi Türkiye için uzun 
vadeli ekonomik avantajlar sağlıyor. Bu kap-
samlı vizyon ve strateji anlayışını üyelerimize 
ve tüm paydaşlara yansıtmak için eğitimler, 
paneller ve dijital sağlık alanında düzenle-
diğimiz çalışmalarla bilgi seviyesini sürekli 
artırıyoruz. ARTED’in stratejik yaklaşımı, sa-
dece sektörün bugününü değil geleceğini 
de şekillendiriyor ve Türkiye’nin sağlık eko-
sistemindeki rekabet gücünü güçlendirmeye 
hizmet ediyor.
Türkiye’de sağlık teknolojilerine erişimde 
en büyük zorluklar ve iyileşme alanları 
sizce nelerdir?
Türkiye’de sağlık teknolojilerine erişim söz 
konusu olduğunda, resmi göstergelerin 
ötesine baktığımızda daha yapısal bazı zor-

lukların öne çıktığını görüyoruz. Öncelikle, 
bölgesel erişim farklılıkları önemli bir konu. 
Bir diğer başlık, teknolojinin sağlık sistemi-
ne entegrasyon hızı. Yeni bir ürünün ülkeye 
gelmesi tek başına yeterli değil; hastanelerin 
altyapısı, hekimlerin eğitimi ve klinik süreç-
lerin adaptasyonu da aynı hızda ilerlemeli. 
Bu noktada eğitim ve uygulama süreçlerinin 
daha sistematik kurgulanmasına ihtiyaç var. 
Ayrıca, kamu-özel sektör iş birliğinin derinliği 
artırılmalı. Sağlık teknolojileri gibi hızlı geli-
şen bir alanda, tüm paydaşların birlikte hare-
ket etmesi; ortak akıl ve uzun vadeli planlama 
ile mümkün. Daha stratejik ve sürdürülebilir 
iş birlikleri, erişimi doğrudan iyileştirecektir. 
Biz ARTED olarak, Türkiye’de sağlık teknoloji-
lerine erişimin daha hızlı, adil ve sürdürülebi-
lir olması için değer odaklı geri ödeme, çevik 
regülasyonlar, ekonomik istikrar ve güçlü di-
jital altyapı başlıklarının birlikte ele alınması 
gerektiğine inanıyoruz.
Türkiye’nin sağlık teknolojilerinde global 
rekabette konumu sizce nerede?
Bugün geldiğimiz noktada Türkiye, sağlık 
hizmet sunumunda teknolojiyi etkin kulla-
nan ülkeler arasında dikkat çekiyor. Özellikle 
hastanelerimizin operasyonel kapasitesi, di-
jital altyapıların yaygınlığı ve klinik deneyim 
açısından önemli bir yetkinliğe sahibiz. Bu da 
bizi, uluslararası şirketler için önemli bir refe-
rans ve pilot ülke haline getiriyor.
Sağlıkta sürdürülebilirlik için sizce hangi 
politika adımları kritik?
Sağlıkta sürdürülebilirlik, yalnızca mali den-
geleri korumakla değil; aynı zamanda kali-
teli hizmete kesintisiz erişimi güvence altına 
almakla mümkündür. Bunun için de değer 
bazlı sağlık politikalarına geçiş ve finansal 
sürdürülebilirlik kritik bir adımdır. Sağlık sis-
teminde yalnızca maliyetleri değil; tedavinin 
hastaya sağladığı klinik faydayı, yaşam ka-
litesini ve uzun vadeli kazanımları esas alan 
bir yaklaşım benimsenmeli. Bu, kaynakların 
daha etkin kullanılmasını sağlar. Ayrıca, diji-
talleşme ve veri odaklı yönetim olmazsa ol-
mazdır. Sağlık verisinin doğru analiz edilmesi; 
kaynak planlamasından hastalık yönetimine 
kadar pek çok alanda verimlilik sağlar. Bu da 
hem maliyet kontrolü hem de hizmet kalite-
sinde iyileşme anlamına gelir. Sonuç olarak, 
sürdürülebilirliğin anahtarı; daha az harca-
mak değil, harcanan her kaynaktan maksi-
mum sağlık değeri üretmektir.
Önümüzdeki 5 yılda sağlık teknolojilerin-
de sizce en büyük kırılım ne olacak?
ARTED olarak, üyelerimizin bu alanda haya-
ta geçirdiği çalışmaların Türkiye’de hastalara 
doğrudan fayda sağlamasını ve sağlık hiz-
metlerinin etkinliğini artırmasını destekleye-
cek adımları attık ve atmaya devam edeceğiz. 
Ayrıca eğitim programları, yenilikçi iş birliği 
modelleri ve stratejik projeler aracılığıyla 
üyelerimizin bu teknolojileri en etkin şekilde 
geliştirmelerine ve ülke çapında erişilebilir 
hâle getirmelerine katkı sunmayı hedefliyo-
ruz.
Sağlık ekosistemine vermek istediğiniz 
mesaj nedir?
Medikal teknoloji alanında ilerlemek, sade-
ce teknoloji geliştirmek değil; etik, strateji, 
kamu politikası ve global iş birlikleri ile en-
tegre bir ekosistem yaratmak demektir. Biz 
ARTED olarak bu hedefe birlikte ulaşacağımı-
za inanıyoruz.
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Sağlık teknolojilerinde çığır 
açan çözümleriyle öne çıkan               
Siemens Healthineers, Av-
rupa’nın en büyük radyoloji 
kongrelerinden biri olan Euro-

pean        Congress of Radiology 2026’da 
(ECR 2026) tanıdan tedaviye uzanan hasta 
yolculuğunu destekleyen yeni nesil tek-
nolojilerini tanıttı. Viyana’da düzenlenen 
kongrede şirketin kanser bakımındaki bü-
tüncül yaklaşımı, Alzheimer tanısındaki ge-
lişmiş görüntüleme çözümleri, girişimsel 
radyoloji çözümleri ve radyoloji iş akışlarını 
daha verimli hale getiren yazılım çözümleri 
öne çıktı . 
Kanser Bakımında Bütüncül Yaklaşım
Siemens Healthineers, kanser bakımını er-
ken tanıdan tedavi planlamasına ve uzun 
dönem hasta takibine uzanan bütüncül bir 
süreç olarak ele alıyor. Şirket bu vizyonunu 
ECR 2026’da düzenlediği Cancer Care Day 
etkinliğinde paylaştı. Etkinlikte yapay zeka 
destekli görüntüleme, ve girişimsel radyo-
loji çözümlerinin kanser bakımında nasıl 
daha etkin kullanılabileceği multidisipliner 
bir perspektifle ele alındı. Bu yaklaşımla 
geliştirilen yeni nesil görüntüleme ve te-
davi teknolojileri, tümörlerin daha erken 
evrede tespit edilmesine ve tedavi plan-
larının daha hassas şekilde yapılmasına 
katkı sağlıyor. Özellikle yeni nesil anjiyog-

rafi platformlarını içeren ARTIS portföyü, 
girişimsel onkoloji uygulamalarında daha 
yüksek doğruluk ve güvenli navigasyon 
sunmayı hedefliyor. myAblation Guide* 
gibi dijital planlama araçları ise karaciğer 
başta olmak üzere ablasyon işlemlerinin 
daha tutarlı ve öngörülebilir şekilde plan-
lanmasına destek oluyor. Görüntüleme 
alanında öne çıkan sistemlerden biri olan 
NAOETOM Alpha ise, gelişmiş dedektör 
ve yapay zekâ destekli görüntüleme tek-
nolojisi sayesinde lezyonların daha net ve 
hızlı bir şekilde görüntülenmesine olanak 
tanıyor. Sistem, aynı zamanda daha düşük 
dozla tarama yapılabilmesini sağlayarak 
hastaların güvenliğini artırıyor.
Alzheimer Tanısında Yeni Bir Dönem
ECR 2026’da Siemens Healthineers stan-
dında öne çıkan başlıklardan biri de nöro-
dejeneratif hastalıklar oldu. Kongre kap-
samında ilk kez düzenlenen Alzheimer’s 
Day, Alzheimer hastalığının erken tanısı ve 
tedavi sürecinin izlenmesinde görüntüle-
me teknolojilerinin artan rolünü gündeme 
taşıdı. Siemens Healthineers’ın PET/CT ve 
ileri MR görüntüleme çözümleri, amiloid 
ve tau PET görüntüleme gibi yöntemler-
le hastalığa özgü biyolojik değişimlerin 
daha erken aşamalarda tespit edilmesine 
yardımcı oluyor. Bu teknolojiler, sağlık pro-
fesyonellerinin hastaları yeni tedavi seçe-

neklerine uygunluk açısından değerlendir-
mesine ve tedavi süreçlerini daha güvenli 
şekilde izlemesine katkı sağlıyor.
Radyolojide Akıllı İş Akışları
Siemens Healthineers’ın ECR 2026’da tanıt-
tığı dijital çözümler, radyoloji iş akışlarını 
daha verimli hale getirmeyi ve klinisyen-
lerin karar süreçlerini hızlandırmayı amaç-
lıyor. Syngo Carbon platformu, görüntü-
lerin okunması ve raporlanması süreçlerini 
dijital ortamda entegre ederek radyologla-
rın klinik değerlendirmeye daha fazla za-
man ayırabilmesine olanak tanıyor. Ayrıca 
şirketin RadEnablement Services* gibi 
dijital hizmet çözümleri, rutin işlemlerin 
otomasyonunu sağlayarak ekiplerin iş yü-
künü hafifletmeyi hedefliyor. Kongre bo-
yunca düzenlenen oturumlarda ise yapay 
zeka destekli bu çözümlerin günlük klinik 
pratikte nasıl kullanılabileceği uygulamalı 
olarak gösterildi. 
Yeni Nesil Görüntüleme Sistemleri
Kongrede Siemens Healthineers, farklı 
görüntüleme modalitelerinde geliştirdiği 
yeni sistemleri de sağlık profesyonelle-
riyle buluşturdu. Yeni nesil MR platformu         
MAGNETOM Flow, yapay zeka destekli 
görüntüleme süreçleri ve daha sürdürüle-
bilir tasarım anlayışıyla dikkat çekti. Sistem, 
enerji verimliliği ve daha esnek iş akışları 
sunarak radyoloji departmanlarının ihti-
yaçlarına yanıt vermeyi hedefliyor. Kadın 
sağlığı alanında tanıtılan MAMMOMAT 
B.brilliant ise geniş açılı 3D tomosentez 
teknolojisi ve kontrastlı mamografi özel-
likleriyle meme kanserinin daha erken 
ve daha net görüntülenmesini destekle-
yen yeni bir mamografi platformu olarak 
öne çıktı. Ultrason alanında ise ACUSON           
Juniper ve ACUSON Maple sistemleri, ya-
pay zekâ destekli görüntüleme yetenekleri 
ve geniş klinik kullanım alanlarıyla kongre 
ziyaretçilerinin ilgisini çekti. Bu sistemler, 
tanısal doğruluğu artırırken kullanıcı dene-
yimini kolaylaştıran ergonomik tasarımla-
rıyla da dikkat çekiyor. 
*Bazı ürün ve sistemler, Türkiye pazarında 
henüz satışa sunulmamış olabilir.

Siemens Healthineers, ECR 2026’da 
Yeni Nesil Görüntüleme Teknolojilerini Tanıttı
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Yaşam Hastaneler Grubu’nun ilk şu-
besi 1996 yılında insan odaklı sağlık 
hizmeti anlayışıyla açıldı. Kurulduğu 
günden bu yana tıp biliminin gelişi-
mini yakından takip eden, güçlü he-

kim kadrosu ve modern teknoloji yatırımlarıyla 
büyüyen grup, bugün 6 hastaneden oluşan güç-
lü bir sağlık ağı ile hizmet vermektedir. Antalya 
ve çevresinde sağlık hizmetlerinin gelişimine 
önemli katkılar sunan Yaşam Hastaneler Gru-
bu; modern altyapısı, multidisipliner yaklaşımı 
ve deneyimli sağlık profesyonelleriyle yalnızca 
tedavi süreçlerinde değil, aynı zamanda erken 
teşhis, koruyucu sağlık ve hasta güvenliği alan-
larında da önemli çalışmalar yürütmektedir.
Otuzuncu yılına giren hastanecilik deneyimiyle 
Yaşam Hastaneler Grubu, her yıl binlerce hasta-
ya sağlık hizmeti sunarken aynı zamanda sağlık 
teknolojilerindeki gelişmeleri yakından takip 
ederek hastalarına daha güvenli ve konforlu te-
davi seçenekleri sunmayı hedeflemektedir.
Robotik Cerrahide Yeni Bir Dönem: Da Vinci 
Teknolojisi
Yaşam Hastaneler Grubu, cerrahi alanındaki 
teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek Da 
Vinci Robotik Cerrahi Sistemi ile birçok ileri cer-
rahi operasyonu başarıyla gerçekleştirmektedir.
Robotik cerrahi sistemi;
• 3 boyutlu yüksek çözünürlüklü 
görüntüleme
• İnsan elinden daha hassas hareket kabili-
yeti
• Minimal invaziv cerrahi imkânı
• Daha az kanama ve daha küçük kesiler
• Hastanede kalış süresinde kısalma
• Daha hızlı iyileşme süreci
gibi önemli avantajlar sunmaktadır.
Yaşam Hastaneler Grubu’nda robotik cerrahi 
sistemi kullanılarak organ nakli, genel cerrahi, 
cerrahi onkoloji, üroloji ve jinekoloji başta ol-
mak üzere birçok farklı cerrahi alanda operas-
yonlar gerçekleştirilmektedir. Robotik cerrahi ile 
gerçekleştirilen ameliyatlarda hastalarımız kısa 
sürede sağlığına kavuşarak taburcu edilmiştir.
“Sağlık Hizmeti Bir Güven Yolculuğudur”
Yaşam Hastaneler Grubu Yönetim Kurulu Baş-

kanı Dr. Cemal Özkan, kurumun gelişim süre-
cini şu sözlerle değerlendirdi: “1996 yılında ilk 
hastanemizi açıp bugünlere geldiğimiz sağlık 
yolculuğumuzda temel hedefimiz; hastalarımıza 
güvenilir, bilimsel ve sürdürülebilir sağlık hizme-
ti sunmaktı. Bugün 6 hastaneden oluşan güçlü 
bir sağlık grubu olarak modern teknolojiyi de-
neyimli hekim kadromuzla bir araya getiriyoruz.”
Özkan, sağlık hizmetlerinin yalnızca tedavi sü-
reçlerinden ibaret olmadığını vurgulayarak şu 
ifadeleri kullandı: “Sağlık hizmetini bir bütün 
olarak ele alıyoruz. Erken tanıdan ileri cerrahi 
uygulamalara, koruyucu sağlık hizmetlerinden 
sağlık turizmine kadar geniş bir alanda hizmet 
veriyoruz. Teknolojiyi insan odaklı yaklaşımımız-
la birleştirerek hastalarımıza en iyi sağlık deneyi-
mini sunmayı amaçlıyoruz.”
“Robotik Cerrahi Cerrahlar İçin Büyük Bir 
Avantaj Sağlıyor”
Yaşam Organ Nakli Merkezi Başkanı Prof. Dr. 
Bülent Aydınlı, robotik cerrahinin modern tıpta 
önemli bir dönüm noktası olduğunu belirtti. “Da 
Vinci Robotik Cerrahi Sistemi, cerrahların ameli-
yat sırasında çok daha hassas ve kontrollü çalı-
şabilmesine imkân tanıyan ileri bir teknolojidir. 
Bu sistem sayesinde özellikle kompleks cerrahi 
işlemlerde yüksek doğrulukla çalışmak müm-
kün hale gelmektedir. Hastanemizde, karaciğer 
ve pankreas tümörleri gibi cerrahi onkoloji ame-
liyatlarını, hatta böbrek ve karaciğer nakillerini 
robotik sistemimizle yapabiliyoruz.”
Prof. Dr. Aydınlı sözlerine şöyle devam etti: “Mini-
mal invaziv cerrahi yöntemler sayesinde hastalar 
daha kısa sürede iyileşmekte ve günlük yaşam-
larına daha hızlı dönebilmektedir. Robotik cer-
rahi teknolojisini kullanarak gerçekleştirdiğimiz 
operasyonlarda hastalarımızı sağlıkla taburcu 
etmek bizim için en büyük başarıdır.”
Onkoloji Alanında Güçlü Tanı ve Tedavi 
Altyapısı
Yaşam Hastaneler Grubu bünyesinde faaliyet 
gösteren Yaşam Onkoloji Merkezi, kanser hasta-
lıklarının tanı ve tedavisinde multidisipliner yak-
laşımı esas alan bir yapı ile hizmet vermektedir. 
Tıbbi onkoloji, radyasyon onkolojisi, nükleer tıp, 
genel cerrahi, radyoloji, patoloji ve diğer ilgili 

branşların birlikte çalıştığı onkoloji konseyleri, 
hastaların tedavi planlarının bilimsel veriler ışı-
ğında değerlendirilmesini sağlamaktadır. Mo-
dern görüntüleme teknolojileri, gelişmiş tanı 
yöntemleri ve deneyimli hekim kadrosu sayesin-
de kanser hastalıklarının erken teşhisi ve tedavisi 
konusunda önemli başarılar elde edilmektedir.
Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı Alanında 
Ülkemize Katkı
Yaşam Hastaneler Grubu, Antalya’nın uluslara-
rası turizm potansiyelinden güç alarak sağlık 
turizmi ve turistin sağlığı hizmetleri alanında da 
önemli çalışmalar yürütmektedir.
Yurt dışından gelen hastalara sunulan;
• İleri cerrahi uygulamaları
• Check-up programları
• Onkoloji, kemik iliği ve organ nakli hizmetleri
• Tanı ve tedavi paketleri
ile Yaşam Hastaneler Grubu, Türkiye’nin sağlık 
turizmi alanındaki güçlü konumuna katkı sağla-
maya devam etmektedir.
Geleceğin Sağlık Hizmetlerini Bugünden Su-
nuyoruz
Bilimsel gelişmeleri yakından takip eden yakla-
şımı, güçlü hekim kadrosu ve modern teknoloji 
yatırımlarıyla Yaşam Hastaneler Grubu, sağlık 
alanında gelişmeye ve büyümeye devam et-
mektedir. 1996 yılında açılan Kemer Yaşam Has-
tanesi ile başlayan sağlık yolculuğu, bugün bin-
lerce hastaya umut olan güçlü bir sağlık hizmeti 
ağına dönüşmüş durumdadır. Yaşam Hastaneler 
Grubu, insan hayatına değer katma vizyonuyla 
geleceğin sağlık hizmetlerini bugünden sunma-
yı sürdürmektedir.

1996’dan Bugüne Güven Veren Sağlık 
Yolculuğu: YAŞAM HASTANELER GRUBU

Bilim, Teknoloji ve Tecrübeyi Birleştiren Sağlık Hizmeti
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